ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Г

!_

Об объявлении благодарности

J L_
В связи с успешным выступлением и с целью поощрения участия обучающихся]

Санкт-Петербургского государственного университета в студенческих олимпиадах и
конкурсах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за победу в конкурсе им. С.А. Микояна за лучшую работу
в номинации «Работа молодого автора» за статью «Геноцид в Гватемале:
преступление против человечности или военная стратегия?» обучающейся 2 года
по программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по
специальности 07.00.03 «Всеобщая история» Андриановой Ольге Владимировне.

2. Объявить благодарность за победу в конкурсе «БРИКС - стратегия и перспективы
развития» в номинации «Гуманитарное и межцивилизационное сотрудничество в
рамках БРИКС» обучающемуся 2 года по программе подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре по специальности 23.00.04 «Политических
проблемы международных отношений, глобального и регионального развития
Полторецкому Сергею Валерьевичу.

Проректора по учебной работе Е.Г. Бабелюк

Г
L

Н